日南病院公告第２号

一般競争入札を行うので、次のとおり公告する。

令和７年 ６月 ２日

日南町国民健康保険 日南病院

事業管理者 福家 寿樹

記

１．入札に関する事項

（１）事業名     本館吸収式冷温水発生機１号機改修工事事業

（２）納入期限    令和８年３月２３日（月）

（３）納入場所    日南町国民健康保険日南病院 冷暖房機械室

２．入札説明書         別紙の通り

３．仕様書       別紙の通り

４．掲載場所      日南病院掲示板及び日南病院ホームページ